
 

 

                                                               
 

 

МІНІСТЕРСТВО  ОСВІТИ  І  НАУКИ   УКРАЇНИ 

ЛЕБЕДИНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  №1 

ШПОЛЯНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ОБ`ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ   

ЧЕРКАСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Н А К А З 

   29.08.2025           № 54 

с. Лебедин 

    

Про структуру 2025-2026 н.р. 

та  організацію освітнього процесу 
 

На виконання Указу  Президента  України  «Про  введення  воєнного  стану  в  

Україні»  № 2102-ІХ від 24.02.2022, Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану»,  «Про  продовження  строку  дії  воєнного  стану  в  Україні»  № 2500-ІХ  від  

15.08.2022,   Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про дошкільну  освіту»,  рішення  педагогічної  ради  №8  від  29  серпня  2025 

року, на виконання рекомендацій МОН України  про  організацію навчання  учнів  та  

вихованців ЗДО та ЗЗСО, враховуючи  опитування  батьків  щодо  організації  

освітнього  процесу  в  ліцеї,  облаштування    укриття,  з  метою  збереження  життя  

і  здоров`я учнів/вихованців 
 

НАК АЗУЮ :    
 

1. Затвердити таку структуру навчального року в школі: 

1.1. Семестри: 

1.1.1.  І семестр – 01.09.2025 р.-26.12.2025 р; 

1.1.2.  ІІ семестр – 12.01.2026 р.-29.05.2026 р. 

1.2. Канікули: 

1.2.1. осінні – 25.10.2025 р.-31.10.2025 р.; 

1.2.2. зимові – 27.12.2025 р.-09.01.2026 р.; 

1.2.3. весняні – 21.03.2026 р.-29.03.2026 р. 

2. Затвердити  такий  режим  роботи  ліцею: 

2.1.У зв'язку із відзначенням 1 вересня всенародного свята - Дня знань – свято 

першого дзвоника провести 01 вересня о 08.30 годині для  учнів  1  та  11 класів 

відповідно до затвердженого плану з дотриманням правил безпеки. 

2.2. Заняття 01 вересня 2025 року розпочати уроком згідно  методичних  

рекомендацій. 

3. Навчальний процес організувати за 5-денним тижневим режимом занять. 

3.1. Встановити таку тривалість уроків: 

3.1.1.  у першому класі — 35 хвилин; 

3.1.2.  у 2—4-х класах — 40 хвилин; 

3.1.3. у 5—11-х класах — 45 хвилин. 

 



 

 

 

4. Освітній процес організувати в очній формі згідно розкладу навчальних занять. 
 

5.Затвердити розклад дзвінків на урок та з уроку за очною формою навчання 
                         

№ 

уроку 

Час початку і закінчення 

уроку 

Примітка 

 

1 08.10-08.55  

2 09.00-09.45.  

3 09.55-10.40 10.40-10.55 – обід для учнів 1-6 класів 

4 10.55-11.40 11.40-11.55 – обід для учнів 7-11 класів 

5 11.55-12.40  

6 12.50-13.35  

7 13.45-14.30  

8 14.40-15.25  

                                                                                     
6.Закріпити за кабінетами такі класи : 

• 5 клас – кабінет  української  мови 2. 

• 6 клас – кабінет  біології;  

• 7 клас –  кабінет  математики; 

• 8 клас – кабінет української  мови 1; 

• 9 клас –  кабінет  фізики; 

• 10 клас -  кабінет  історії; 

• 11 клас – кабінет  іноземної  мови; 

7.Позакласну роботу з різних предметів, факультативні заняття проводити  згідно  

розкладу 

8.Усім учителям-предметникам спланувати виконання програм, враховуючи 

структуру та режим навчального року, а також річний план роботи школи і 

календарно-тематичні плани з предметів. Плани на І семестр подати на затвердження 

директору до 05 вересня, на II семестр — до 09 січня. 

14. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Каракоці  О.І. 

здійснювати суворий контроль за правильністю організації освітнього  процесу  та 

правильністю й своєчасністю внесення записів до класних журналів. 

15. Забезпечити стовідсоткове охоплення дітей та підлітків шкільного віку 

навчанням. 

16. Забезпечити своєчасну підготовку до роботи в осінньо-зимовий період. 

17.    Організувати  безкоштовне харчування учнів та дітей пільгового контингенту. 

18. Контроль  за  виконанням  даного  наказу  залишаю  за  собою. 
 

 

 

Директор    _________  Ольга МУЗИЧЕНКО-ГУБА 

 

 
З  наказом  ознайомлені :____________________________________________     ___________________________________________ 



 


	Н А К А З

